ДУМА СЫСЕРТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

Р Е Ш Е Н И Е

от 19.09.2017 г.  № 1

г. Сысерть

Об утверждении состава мандатной комиссии Думы Сысертского городского округа

Для признания полномочий депутатов Думы Сысертского городского округа

шестого созыва, избранных 10 сентября 2017 года по десяти двухмандатным округам,

Дума Сысертского городского округа

РЕШИЛА:

         1. Утвердить состав мандатной комиссии Думы Сысертского городского округа в

количестве 4 человек.

         2. Избрать в состав мандатной комиссии:

Кочмарев Александр Анатольевич,

депутата по Кашинскому двухмандатному избирательному округу № 4;

Титова Марина Николаевна,

депутата по Двуреченскому двухмандатному избирательному округу № 9;

Савичев Александр Андреевич,

депутата по Сысертскому двухмандатному избирательному округу № 1;

Королёв Сергей Мефодьевич,

депутата по Кашинскому двухмандатному избирательному округу № 4.

Председатель  Думы

Сысертского городского округа                                                                  А.Г.Карамышев